
UCHWAŁA NR XI/75/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r.
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1508, Dz.U. z 2018 r., poz. 1693; Dz.U.
z 2018 r., poz. 2192; Dz.U. z 2018 r., poz. 2354; Dz.U. z 2018 r., poz. 2529; Dz.U. z 2019 r., poz. 271; Dz.U. 
z 2019 r., poz. 730; Dz.U. z 2019 r., poz. 752) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIII/235/17 Rady Gminy Rewal z dnia 24 lutego 2017r. w sprawie  określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 
jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 24 marca 2017r. 
poz. 1262) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 2 uchwały, pkt 2) otrzymuje następujące brzmienie:

2. w przypadku osoby w rodzinie

Wysokość odpłatności liczona w % kosztu 
1 godziny usługi

Lp Dochód na osobę wg kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 
ustawy o pomocy społecznej Osoby wspólnie gospodarującej 

(w rodzinie)
1 Do 100% nieodpłatnie
2 Powyżej 100% do 150% 12%
3 Powyżej 151% do 200% 20%
4 Powyżej 200% do 250% 23%
5 Powyżej 250% do 300% 30%
6 Powyżej 300% do 350% 45%
7 Powyżej 350% do 400% 70%
8 Powyżej 400% 100%

2. W §3 uchwały ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

3. Koszt 1 godziny usług opiekuńczych wynosi:

1) usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych (z wyłączeniem usług wskazanych w pkt 2) - 
26,00 zł

2) specjalistycznych usług opiekuńczych wskazanych w § 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Polityki 
Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych tj. rehabilitacja 
fizyczna i usprawnianie zaburzonych funkcji organizmu  w zakresie nieobjętym przepisami ustawy
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – 
55,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

Id: 5D1828FA-04AC-4CB6-8150-EA14566D47BC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po 14  dniach od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: 5D1828FA-04AC-4CB6-8150-EA14566D47BC. Podpisany Strona 2




